
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 96.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. Ustala się projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej         

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

 

Nr 1 – „Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski.”  

 

Nr 2 – „Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok. Dysponent budżetu – Krajowe Biuro Wyborcze.”  

 

 Nr 3 – „Projekt planu dochodów uzyskanych w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Złotów ustawami w 2016 roku, 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 

750     71 701,00 71 701,00 
  75011   71 701,00 71 701,00 
    2010 71 701,00 X 

    4010   54 933,00 

    4040   4 164,00 

    4110   10 159,00 

    4120   862,00 

    4440   1 583,00 

852     4 145 767,00 4 145 767,00 

  85212   4 133 479,00 4 133 479,00 
    2010 4 133 479 X 

    3020   500,00 

    3110   3 797 387,00 

    4010   62 930,00 

    4040   4 945,00 

    4110   228 205,00 

    4120   1 663,00 

    4170   3 000,00 

    4210   5 646,00 

    4280   100,00 

    4300   10 000,00 

    4360   1 500,00 

          

    4380   300,00 

    4400   12 065,00 

    4410   400,00 

    4430   250,00 

    4440   2 188,00 

    4510   400,00 

    4610   1 000,00 

    4700   1 000,00 

  85213   12 288,00 12 288,00 
    2010 12 288,00 X 

    4130   12 288,00 

Ogółem: 4 217 468,00 4 217 468,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 96.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2015 r. 



3 

 

 

 

 

 

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok. 

Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze. 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 

751     1 818,00 1 818,00 

  75101   1 818,00 1 818,00 

    2010 1 818,00 x 

    4110   267,00 

    4170   1 551,00 

Ogółem: 1 818,00 1 818,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 96.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2015 r. 



4 

 

 

 

 

 

 

Projekt planu dochodów uzyskanych w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Złotów ustawami  

w 2016 roku, podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

 

 

Dział Rozdział § Dochody 

1. 2. 3. 4. 

852     64 900 

  85212   64 900 

  
0970 4 000 

  
0980 60 900 

Ogółem: 64 900 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 96.2015 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 24 grudnia 2015 r. 


